podporucznik 5go pułku piechoty, b. wojska polskiego; 5) **Sawicz** Rajmund, ulegają karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem rady administracyjnej z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 r. wskazanych.

— **JW. Wagner**, konsul jeneralny pruski w Warszawie, wyjechał do Galicji.

— **Kurs Giełdy Warszawskiej z dnia 4go (16) października**. — Obligi skarbowe (oprócz kuponu) żądano rs. 83 kop. 40. Listy zastawne IIIgo okresu bez kuponu) za 15 rsr., płacono rsr. 14 kop. 44.